















## Compagnie des Archers du Ronchay

N° affiliation FFTA 0976131

La Compagnie des Archers du Ronchay est heureuse de vous accueillir lors du concours sélectif pour les championnats Départemental, Régional, de France et Challenge Départemental.

## Samedi 21 et Dimanche 22 octobre 2023

A la salle des sports de Luneray 38 rue des Ecuyers. 49.831366 , 0.924212 Parcours fléché.

	Samedi AM	Samedi soir	Dimanche Matin	Dimanche AM	
Ouverture du greffe	13h45	18h15	8h	13h	
3 volées d'échauffement	14h15	18h45	8h15	13h30	
suivies du tir compté	141113	101143	01113	131130	

Inscription : Toutes les catégories : 7€

Règlement par chèque uniquement à l'ordre de la **Compagnie des Archers du Ronchay**. A adresser à :

Jean-Marie GRIMAL 110 rue du Chemin Salé 76740 Saint Aubin sur Mer.

Portable: 06 14 92 36 26; Courriel: <a href="mailto:grimaux@wanadoo.fr">grimaux@wanadoo.fr</a>

Inscription sur INSCRIPTARC

Inscription effective à la réception du chèque.

Arbitre principal: Christophe Rolland

Départs en AB/CD. 3 volées d'échauffement 14 cibles.

Répartition des blasons suivant le règlement en vigueur. Tri-spot classique sur demande.

U11 le samedi uniquement.

Inspection du matériel au greffe.

Pour les classiques si tri-spot, à communiquer à l'inscription.

L'organisateur se réserve le droit de changer le rythme ou annuler un départ suivant le nombre de participants.

Tenue blanche ou tenue du club et chaussures de sport obligatoires.

Remise des récompenses dimanche vers 17h30.

- 3 premiers de chaque catégorie
- Meilleure équipe jeunes
- Meilleure équipe mixte comprenant 3 personnes classique ou poulies.

N'oubliez pas d'inscrire vos équipes à l'inscription ou au greffe.

Tenue blanche ou tenue du club et chaussures de sports obligatoires. Buvette Sandwiches Gâteaux.



























## Compagnie des Archers du Ronchay

N° affiliation FFTA 0976131

Inscription : Toutes les catégories : 7€

Règlement par chèque uniquement à l'ordre de la Compagnie des Archers du Ronchay. A

adresser à :

Jean-Marie GRIMAL 110 rue du Chemin Salé 76740 Saint Aubin sur Mer.

Portable: 06 14 92 36 26; Courriel: grimaux@wanadoo.fr

Inscription sur INSCRIPTARC

Inscription effective à la réception du chèque.

Club						
Club						
	Nom Prénom	N° licence	Samedi	Samedi Soir	Dimanche	Dimanche
			Après midi		Matin	Après midi